

# DECYZJE

## DECYZJA RADY (WPZiB) 2022/397

z dnia 9 marca 2022 r.

**zmieniająca decyzję 2014/145/WPZiB w sprawie środków ograniczających w związku z działaniami podważającymi integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażającymi**

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

uwzględniając Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, w szczególności jego art. 29,

uwzględniając wniosek Wysokiego Przedstawiciela Unii do Spraw Zagranicznych i Polityki Bezpieczeństwa,

a także mając na uwadze, co następuje:

- (1) W dniu 17 marca 2014 r. Rada przyjęła decyzję 2014/145/WPZiB <sup>(1)</sup>.
- (2) Unia nadal niezmiennie popiera suwerenność i integralność terytorialną Ukrainy.
- (3) W dniu 24 lutego 2022 r. prezydent Federacji Rosyjskiej ogłosił operację wojskową na Ukrainie i rosyjskie siły zbrojne rozpoczęły atak na Ukrainę. Atak ten jest jawnym naruszeniem integralności terytorialnej, suwerenności i niezależności Ukrainy.
- (4) W swoich konkluzjach z dnia 24 lutego 2022 r. Rada Europejska z całą mocą potępiła niczym niesprowokowaną i nieuzasadnioną agresję wojskową Federacji Rosyjskiej wobec Ukrainy. Poprzez swoje bezprawne działania wojskowe Rosja rażąco narusza prawo międzynarodowe i zasady Karty Narodów Zjednoczonych oraz podważa bezpieczeństwo i stabilność w Europie i na świecie. Rada Europejska uzgodniła – w ścisłej współpracy ze swoimi partnerami i sojusznikami – dalsze środki ograniczające, których przyjęcie w reakcji na działania Rosji będzie miało dla tego kraju rozległe i poważne konsekwencje.
- (5) W dniu 25 lutego 2022 r. Rada przyjęła decyzję (WPZiB) 2022/329 <sup>(2)</sup>, która zmieniła kryteria umieszczenia w wykazie, aby objąć nim osoby i podmioty, które wspierają rząd Federacji Rosyjskiej i uzyskują od niego korzyści, osoby i podmioty zapewniające mu istotne źródło dochodów oraz osoby fizyczne lub prawne powiązane z osobami lub podmiotami umieszczonymi w wykazie.
- (6) Ze względu na powagę sytuacji Rada uważa, że do wykazu osób, podmiotów i organów objętych środkami ograniczającymi zamieszczonego w załączniku do decyzji 2014/145/WPZiB należy dodać 146 członków rosyjskiej Rady Federacji, którzy ratyfikowali decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”. Dodatkowo wykaz ten powinien obejmować 14 osób, które wspierają rząd Federacji Rosyjskiej i uzyskują od niego korzyści lub zapewniają mu istotne źródło dochodów lub które są powiązane z osobami lub podmiotami umieszczonymi w wykazie.
- (7) Należy zatem odpowiednio zmienić decyzję 2014/145/WPZiB,

<sup>(1)</sup> Decyzja Rady 2014/145/WPZiB z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w związku z działaniami podważającymi integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażającymi (Dz.U. L 78 z 17.3.2014, s. 16).

<sup>(2)</sup> Decyzja Rady (WPZiB) 2022/329 z dnia 25 lutego 2022 r. zmieniająca decyzję 2014/145/WPZiB w sprawie środków ograniczających w związku z działaniami podważającymi integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażającymi (Dz.U. L 50 z 25.2.2022, s. 1).

PRZYJMUJE NINIEJSZĄ DECYZJĘ:

*Artykuł 1*

W załączniku do decyzji 2014/145/WPZiB wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej decyzji.

*Artykuł 2*

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem jej opublikowania w *Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej*.

Sporządzono w Brukseli dnia 9 marca 2022 r.

*W imieniu Rady  
Przewodniczący  
J.-Y. LE DRIAN*

---

Do wykazu osób, podmiotów i organów zamieszczonego w załączniku do decyzji 2014/145/WPZiB dodaje się następujące osoby:

## Osoby

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
„71-9.	Alexander Dmitrievich PUMPYANSKY (Александр Дмитриевич ПУМПИАНСКИЙ)	Data urodzenia: 16.5.1987 Miejsce urodzenia: Jekaterynburg, Federacja Rosyjska Funkcja: Prezes zarządu PJSC Pipe Metallurgical Company Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: męczyzna	Ojcem Alexandra Dmitrievicha PUMPYANSKIEGO jest Dmitry Alexandrowich PUMPYANSKY, który jest rosyjskim prezesem zarządu PJSC Pipe Metallurgical Company, rosyjskiego globalnego producenta rur stalowych dla przemysłu naftowego i gazowego. Jest również prezesem i członkiem zarządu przedsiębiorstwa Group Sinara. Oba przedsiębiorstwa wspierają współpracę z władzami Federacji Rosyjskiej i państwowymi przedsiębiorstwami, w tym kolejami rosyjskimi, Gazpromem i Rosneftem, i uzyskują korzyści z tej współpracy.  Alexander Dmitrievich PUMPYANSKY jest zatem osobą fizyczną powiązaną z jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy. Ponadto wspiera, materialnie lub finansowo, rząd Federacji Rosyjskiej odpowiedzialny za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy i uzyskuje od tego rządu korzyści.	9.3.2022
720.	Alexander Semenovich VINOKUROV (Александр Семёнович ВИНОКУРОВ)	Data urodzenia: 12.10.1982 Miejsce urodzenia: Moskwa, Federacja Rosyjska Funkcja: Przedsiębiorca, partner zarządzający i przewodniczący przedsiębiorstwa Maraton Group, członek zarządu przedsiębiorstwa Magnit Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: męczyzna	Alexander Semenovich VINOKUROV jest rosyjskim przedsiębiorcą działającym w segmencie detalicznej sprzedaży żywności, sektorze produktów farmaceutycznych, rolnictwa i infrastruktury. Zajmuje kierownicze stanowiska w firmie inwestycyjnej Maraton Group, i w przedsiębiorstwie Magnit, będącym największym sprzedawcą detalicznym żywności w Rosji. Jego żoną jest Ekaterina Sergeevna Vinokurova, córka Siergieja Ławrowa, ministra spraw zagranicznych Federacji Rosyjskiej. Jego ojcem jest Semen Vinokurov, który stał na czele państwowego przedsiębiorstwa unitarnego „Capital Pharmacies” i jest uważany za jednego z najważniejszych przedsiębiorców w rosyjskim przemyśle farmaceutycznym. Alexander Semenovich VINOKUROV ma zatem ścisłe związki z rosyjskim rządem i działa w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
			<p>W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest on członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy. Świadczy o tym dodatkowo fakt, że ma on bliskie osobiste powiązania z ministrem spraw zagranicznych Siergiejem Ławrowem, odpowiedzialnym za rosyjską agresję i polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażające.</p>	
721.	<p>Andrey Igorevich MELNICHENKO (Андрей Игоревич МЕЛЬНИЧЕНКО)</p>	<p>Data urodzenia: 8.3.1972 Miejsce urodzenia: Homel, Białoruska SRR (obecnie Białoruś) Funkcja: Dyrektor niewykonawczy JSC SUEK, członek zarządu EuroChem Group Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: mężczyzna</p>	<p>Andrey Igorevich MELNICHENKO jest rosyjskim przemysłowcem, właścicielem przedsiębiorstwa EuroChem będącego jednym z głównych producentów nawozów i przedsiębiorstwa węglowego SUEK. Należy do kręgu najbardziej wpływowych rosyjskich przedsiębiorców mających bliskie powiązania z rządem rosyjskim. Działa zatem w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.</p> <p>W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest on członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.</p>	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
722.	Dmitry Alexandrovich PUMPYANSKY (alias Dmitry A. PUMPIANSKY) (Дмитрий Александрович ПУМПИАНСКИЙ)	Data urodzenia: 22.3.1964 Miejsce urodzenia: Ulan-Ude, Federacja Rosyjska Funkcja: Prezes zarządu PJSC Pipe Metallurgic Company, przewodniczący, członek zarządu Group Sinara Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: mężczyzna	Dmitry Alexandrovich PUMPYANSKY jest prezesem zarządu PJSC Pipe Metallurgic Company, przewodniczącym i członkiem zarządu Group Sinara. Wspiera zatem współpracę z władzami Federacji Rosyjskiej i państwowymi przedsiębiorstwami, w tym kolejami rosyjskimi, Gazpromem, Rosneftem, i uzyskuje korzyści z tej współpracy. Działa zatem w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.  W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu, aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest on członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022
723.	Dmitry Arkadievich MAZEPIN (Дмитрий Аркадьевич МАЗЕПИН)	Data urodzenia: 18.4.1968 Miejsce urodzenia: Mińsk, Białoruska SRR (obecnie Białoruś) Funkcja: Dyrektor generalny JSC UCC Uralchem Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: mężczyzna	Dmitry Arkadievich MAZEPIN jest właścicielem i dyrektorem generalnym Uralchemu – firmy produkującej nawozy mineralne. Uralchem Group jest rosyjskim wytwórcą szerokiej gamy produktów chemicznych, w tym nawozów mineralnych i saletry amonowej. Przedsiębiorstwo to podaje, że jest największym producentem azotanu amonu, a także drugim co do wielkości producentem nawozów amoniakalnych i azotowych w Rosji. Dmitry Arkadievich MAZEPIN działa zatem w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.  W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu, aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest on członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
			W grudniu 2021 r. Dmitry Mazepin repatriował swoje przedsiębiorstwa Uralchem Holding i CI-Chemical Invest z siedzibą na Cyprze, kontrolujące „Uralchem”, do jurysdykcji rosyjskiej w specjalnej jednostce administracyjnej na Wyspie Październikowej w obwodzie kaliningradzkim.	
724.	Galina Evgenyevna PUMPYANSKAYA (Галина Евгеньевна ПУМПИАНСКАЯ)	Data urodzenia: 10.2.1966 Funkcja: Prezes rady nadzorczej fundacji charytatywnej Sinara Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: kobieta	Galina Evgenyevna PUMPYANSKAYA jest prezesem rady nadzorczej fundacji „Sinara”, która organizuje działalność charytatywną dużych przedsiębiorstw, w tym PJSC Pipe Metallurgical Company. Jej mężem jest Dmitry Alexandrovich PUMPYANSKY, prezes zarządu PJSC Pipe Metallurgical Company, rosyjskiego globalnego producenta rur stalowych dla przemysłu naftowego i gazowego. Dmitry A. Pumpyansky to rosyjski przedsiębiorca i miliarder. Jest również prezesem i członkiem zarządu Group Sinara. Oba przedsiębiorstwa wspierają współpracę z władzami Federacji Rosyjskiej i przedsiębiorstwami państwowymi, w tym kolejami rosyjskimi, Gazpromem i Rosneftem, i uzyskują korzyści z tej współpracy.  Galina Evgenyevna PUMPYANSKAYA jest zatem osobą fizyczną powiązaną z czołowym przedsiębiorcą działającym w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022
725.	Mikhail Eduardovich OSEEVSKY (Михаил Эдуардович ОСЕЕВСКИЙ)	Data urodzenia: 30.11.1960 Miejsce urodzenia: Leningrad (obecnie Petersburg), Federacja Rosyjska Funkcja: Prezes PJSC Rostelecom Niezależny członek zarządu, PJSC MMK Członek rady nadzorczej ANO Digital Economy, LLC T2 RTK Holding (Tele2) Członek zarządu Rosyjskiego Związku Przemysłowców i Przedsiębiorców	Mikhail Eduardovich OSEEVSKY jest prezesem PJSC Rostelecom. Przedsiębiorstwo to jest największym rosyjskim dostawcą usług i rozwiązań cyfrowych, działającym we wszystkich segmentach rynku i obsługującym miliony gospodarstw domowych, a także organizacji rządowych i prywatnych. Nie tylko świadczy usługi na rzecz rosyjskiego rządu, lecz także generuje dla niego ważne źródło dochodów.  W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu, aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został on zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
		<p>Członek zarządu LLC Votron</p> <p>Członek rady nadzorczej St. Petersburg NNAlliance</p> <p>Wiceminister rozwoju gospodarczego Federacji Rosyjskiej (od grudnia 2011 r. do czerwca 2012 r.).</p> <p>Obywatelstwo: rosyjskie</p> <p>Płeć: mężczyzna</p>		
726.	<p>Mikhail Igorevich POLUBOYARINOV</p> <p>(Михаил Игоревич ПОЛУБОЯРИНОВ)</p>	<p>Data urodzenia: 2.4.1966</p> <p>Miejsce urodzenia: Moskwa, Federacja Rosyjska</p> <p>Funkcja: Dyrektor generalny OJSC Aeroflot</p> <p>Członek zarządu State Transport Leasing Company oraz JSC EXIMBANK OF RUSSIA</p> <p>Członek rady nadzorczej DOM. RF</p> <p>Prezes zarządu LLC Pobeda</p> <p>Członek Rady Gubernatorów IATA</p> <p>Obywatelstwo: rosyjskie</p> <p>Płeć: mężczyzna</p>	<p>Mikhail Igorevich POLUBOYARINOV jest dyrektorem generalnym OJSC Aeroflot. OJSC Aeroflot to największy przewoźnik lotniczy Federacji Rosyjskiej. Nie tylko świadczy usługi na rzecz rosyjskiego rządu, lecz także generuje dla niego ważne źródło dochodów. Przewoźnik ten obsługiwał nielegalne loty na okupowany Krym.</p> <p>W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu, aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest on członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.</p>	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
727.	Sergey Alexandrovich KULIKOV (alias Sergei Alexandrovich KULIKOV) Сергей Александрович КУЛИКОВ	Data urodzenia: 9.4.1976 Miejsce urodzenia: Swierdłowski, Federacja Rosyjska Funkcja: Prezes zarządu przedsiębiorstwa RUSNANO LLC Członek zarządu Rusnano JSC Pierwszy wiceprezes zarządu Wojskowej Komisji Przemysłowej. Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: mężczyzna	Sergey Alexandrovich KULIKOV jest prezesem zarządu przedsiębiorstwa RUSNANO LLC oraz członkiem zarządu Rusnano JSC, a także pierwszym wiceprzewodniczącym zarządu Wojskowej Komisji Przemysłowej. Rusnano LLC to rosyjska instytucja ds. rozwoju innowacji utworzona w ramach prezydenckiej inicjatywy pod nazwą „Strategia na rzecz rozwoju przemysłu nanotechnologicznego”. Sergey Kulikov działa zatem w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej.  W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu, aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest on członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022
728.	Vadim Nikolaevich MOSHKOVICH (Вадим Николаевич МОШКОВИЧ)	Data urodzenia: 6.4.1967 Miejsce urodzenia: Moskwa, Federacja Rosyjska Funkcja: Prezes zarządu Rusagro Group Właściciel mniejszościowy Sberbanku. Obywatelstwo: rosyjskie, cypryjskie Płeć: mężczyzna	Vadim Nikolaevich MOSHKOVICH jest rosyjskim przedsiębiorcą prowadzącym działalność w sektorze rolnictwa i działalność deweloperską. W 2004 r. założył Rusagro Group, która jest jednym z głównych producentów wieprzowiny, tłuszczów i cukru. Działa zatem w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej.  W dniu 24 lutego 2022 r., w następstwie początkowych etapów rosyjskiej agresji na Ukrainę, spotkał się – wraz z 36 innymi przedsiębiorcami – z prezydentem Władimirem Putinem i innymi członkami rosyjskiego rządu, aby omówić skutki działań podjętych w związku z sankcjami Zachodu. Fakt, że został zaproszony do udziału w tym posiedzeniu, pokazuje, że jest on członkiem najbliższego otoczenia Władimira Putina i że popiera lub realizuje działania lub polityki podważające integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy, a także stabilność i bezpieczeństwo na Ukrainie lub im zagrażające. Pokazuje też, że jest on jednym z czołowych przedsiębiorców działających w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022



	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
729.	Vladimir Sergeevich KIRIYENKO (Владимир Сергеевич КИРИЕНКО)	Data urodzenia: 27.5.1983 Miejsce urodzenia: Niżny Nowogród, Federacja Rosyjska Funkcja: Dyrektor generalny VK Company Limited, spółki dominującej najważniejszej rosyjskiej platformy mediów społecznościowych, VKontakte. Były pierwszy wiceprezes rosyjskiego przedsiębiorstwa państwowego Rostelecom (2017–2021) Od 2011 r. prezes zarządu LLC Capital Były prezes zarządu Nizhegorodpromstroybank (2008–2011) Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: mężczyzna	Vladimir Sergeevich KIRIYENKO jest dyrektorem generalnym VK Company Limited. VK Company Limited jest rosyjską spółką internetową o dużym zasięgu w rosyjskojęzycznym segmencie internetu. Projekty VK miały wspólnie największą publiczność w Rosji i największy czas ekranowy. Strony internetowe VK docierają co miesiąc do ponad 90 % rosyjskich użytkowników internetu, a przedsiębiorstwo należy do pięciu największych firm internetowych, biorąc pod uwagę łączną liczbę przeglądanych stron. VK kontroluje i obsługuje trzy największe i najpopularniejsze rosyjskie portale społecznościowe: VKontakte, Odnoklassniki i Moi Mir, a także usługi poczty elektronicznej i portal internetowy mail.ru. Vladimir Sergeevich KIRIYENKO działa zatem w sektorach gospodarki stanowiących istotne źródło dochodów rządu Federacji Rosyjskiej.  Rosyjski rząd zwiększa swój wpływ na media i sieci społecznościowe. Spółka VK jest kontrolowana przez Gazprom Media (spółka państwowa, która jest głównym źródłem dochodów rosyjskiego rządu). Vladimir Sergeevich Kiriyenko popiera zatem dążenie Władimira Putina do zwiększenia kontroli nad internetem. Aktywnie zatem wspiera, materialnie lub finansowo rosyjskich decydentów odpowiedzialnych za aneksję Krymu lub destabilizację Ukrainy lub też uzyskuje korzyści od tych decydentów.  Ponieważ spółka VK jest własnością państwowej grupy Gazprom, generowane przez nią dochody są ważnym źródłem dochodów rosyjskiego rządu. Vladimir Kiriyenko jest synem Sergeia Kiriyenki, obecnie pierwszego zastępcy szefa administracji prezydenta. Według doniesień Sergej Kiriyenko odpowiada za politykę wewnętrzną Władimira Putina.	9.3.2022
730.	Andrey Andreevich GURYEV (Андрей Андреевич ГУРЬЕВ)	Data urodzenia: 7.3.1982 Miejsce urodzenia: Moskwa, Federacja Rosyjska Funkcja: Dyrektor generalny i prezes zarządu PJSC PhosAgro	Andrey Andreevich GURYEV jest członkiem zarządu, dyrektorem generalnym i prezesem zarządu PJSC PhosAgro i w tym charakterze nadzoruje działalność tego przedsiębiorstwa. PhosAgro jest jednym z czołowych światowych producentów nawozów na bazie fosforanów. Spółka ta jest największym w Europie producentem nawozów na bazie fosforanów, największym na świecie producentem fosforytów wysokiej jakości oraz drugim na świecie pod względem wielkości producentem (z wyłączeniem Chin) fosforanu monoamonowego (MAP) i fosforanu dwuamonowego (DAP).	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
		<p>Od 2004 r. pracuje w PhosAgro, zajmując różne stanowiska</p> <p>Od 30 września 2019 r. członek zarządu Biura Rosyjskiej Unii Przemysłowców i Przedsiębiorców (RUIE)</p> <p>Obywatelstwo: rosyjskie</p> <p>Płeć: mężczyzna</p>	<p>Andrey Guryev, jako dyrektor generalny PhosAgro, jest beneficjentem decyzji rządu rosyjskiego. Ponieważ PJSC PhosAgro ma szerokie powiązania z rosyjskim rządem, generowane przez nią dochody są ważnym źródłem dochodów rosyjskiego rządu. Andrey Guryev działa w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.</p>	
731.	<p>Dmitry Vladimirovich KONOVOV (Дмитрий Владимирович КОНОВ)</p>	<p>Data urodzenia: 2.9.1970</p> <p>Miejsce urodzenia: Moskwa, Federacja Rosyjska</p> <p>Funkcja: Prezes zarządu PJSC SIBUR Holding</p> <p>Pracował w Departamencie Skarbu OAO NK YUKOS; pełnił różne funkcje w AKB Trust and Investment Bank, w tym wiceprezesa – szefa Departamentu Bankowości Inwestycyjnej i dyrektora zarządzającego Departamentu Finansów Korporacyjnych; był członkiem zarządu OAO Gazprom NefteKhim Salavat i OAO Gazprombank</p> <p>Obywatelstwo: rosyjskie</p> <p>Płeć: mężczyzna</p>	<p>Dmitry Vladimirovich KONOVOV jest prezesem zarządu PJSC SIBUR Holding i w tym charakterze nadzoruje działalność spółki. SIBUR Holding jest największym zintegrowanym przedsiębiorstwem petrochemicznym w Rosji i jednym z najszybciej rozwijających się przedsiębiorstw w światowym przemyśle petrochemicznym. SIBUR jest wiodącą grupą petrochemiczną rynków wschodzących i największym producentem petrochemicznym na rynku rosyjskim. Główne udziały SIBUR należą do oligarchów utrzymujących bliskie kontakty z Władimirem Putinem: Leonida Mikhelsona i Gennady’ a Timchenki.</p> <p>Ponieważ SIBUR Holding jest ściśle powiązany z rosyjskim rządem, generowane przez niego dochody są ważnym źródłem dochodów rosyjskiego rządu.</p> <p>Dmitry Konov działa w sektorach gospodarczych zapewniających istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.</p>	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
732.	Nikita Dmitrievich MAZEPIN (Никита Дмитриевич МАЗЕПИН)	Data urodzenia: 2.3.1999 Miejsce urodzenia: Moskwa, Federacja Rosyjska Funkcja: Zawód: Rosyjski kierowca wyścigowy w zespole Haas F1 Team podczas mistrzostw świata Formuły 1 w 2022 r. reprezentujący Rosyjską Federację Samochodową pod neutralną flagą. Obywatelstwo: rosyjskie Płeć: mężczyzna	Ojcem Nikity Mazepina jest Dmitry Arkadievich Mazepin, dyrektor generalny JSC UCC Uralchem. Ponieważ Uralchem sponsoruje zespół Haas F1 Team, Dmitry Mazepin jest głównym sponsorem działalności swojego syna w tym zespole.  Nikita Mazepin jest osobą fizyczną powiązaną z wiodącym przedsiębiorcą (swoim ojcem) zaangażowanym w sektory gospodarcze zapewniające istotne źródło dochodów rządowi Federacji Rosyjskiej odpowiedzialnemu za aneksję Krymu i destabilizację Ukrainy.	9.3.2022
733.	Alexander Konstantinovich AKIMOV (Александр Константинович АКИМОВ)	Data urodzenia: 10.11.1954	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
734.	Ivan Nikolayevich ABRAMOV (Иван Николаевич АБРАМОВ)	Data urodzenia: 16.6.1978	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
735.	Mohmad Isaevich AKHMADOV (Мохмад Исаевич АХМАДОВ)	Data urodzenia: 17.4.1972	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
736.	Sergei Petrovich ARENIN (Сергей Петрович АРЕНИН)	Data urodzenia: 29.8.1958	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
737.	Yuri Viktorovich ARKHAROV (Юрий Викторович АРХАРОВ)	Data urodzenia: 13.6.1977	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
738.	Anatoly Dmitrievich ARTAMONOV (Анатолий Дмитриевич АРТАМОНОВ)	Data urodzenia: 5.5.1952	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
739.	Mikhail Alexandrovich AFANASOV (Михаил Александрович АФАНАСОВ)	Data urodzenia: 15.6.1953	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
740.	Oleg Aleksandrovich ALEKSEEV (Олег Александрович АЛЕКСЕЕВ)	Data urodzenia: 21.12.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
741.	Yelena Vladimirovna AFANASEVA (Елена Владимировна АФАНАСЬЕВА)	Data urodzenia: 27.3.1975	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
742.	Alexander Davidovich BASHKIN (Александр Давыдович БАШКИН)	Data urodzenia: 10.6.1962	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
743.	Andrey Alexandrovich BAZILEVSKY (Андрей Александрович БАЗИЛЕВСКИЙ)	Data urodzenia: 24.2.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
744.	Mukharbek Oybertovich BARAKHOYEV (Мухарбек Ойбертович БАРАХОЕВ)	Data urodzenia: 4.1.1971	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
745.	Sergei Vyacheslavovich BEZDENEZHNYKH (Сергей Вячеславович БЕЗДЕНЕЖНЫХ)	Data urodzenia: 25.8.1979	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
746.	Viktor Nikolayevich BONDAREV (Виктор Николаевич БОНДАРЕВ)	Data urodzenia: 7.12.1959	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
747.	Yegor Afanasyevich BORISOV (Егор Афанасьевич БОРИСОВ)	Data urodzenia: 15.8.1954	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
748.	Alexander Yuryevich BRYKSIN (Александр Юрьевич БРЫКСИН)	Data urodzenia: 20.1.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
749.	Mikhail Vladimirovich BELOUSOV (Михаил Владимирович БЕЛОУСОВ)	Data urodzenia: 11.10.1953	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
750.	Sergei Vladimirovich BEREZKIN (Сергей Владимирович БЕРЕЗКИН)	Data urodzenia: 23.6.1955	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
751.	Vladimir Andreyevich BEKETOV (Владимир Андреевич БЕКЕТОВ)	Data urodzenia: 29.3.1949	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
752.	Yelena Vasilyevna BIBIKOVA (Елена Васильевна БИБИКОВА)	Data urodzenia: 23.9.1956	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
753.	Andrey Vladimirovich CHERNYSHEV (Андрей Владимирович ЧЕРНЫШЁВ)	Data urodzenia: 10.7.1970	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
754.	Alexander Vlademirovich DVOINYKH (Александр Владимирович ДВОЙНЫХ)	Data urodzenia: 19.1.1984	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
755.	Vadim Yevgenyevich DENGIN (Вадим Евгеньевич ДЕНЬГИН)	Data urodzenia: 23.9.1980	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
756.	Konstantin Konstantinovich DOLGOV (Константин Константинович ДОЛГОВ)	Data urodzenia: 12.8.1968	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
757.	Gennady Egorovich EMELYANOV (Геннадий Егорович ЕМЕЛЬЯНОВ)	Data urodzenia: 1.1.1957	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
758.	Olga Nikolayevna EPIFANOVA (Ольга Николаевна ЕПИФАНОВА)	Data urodzenia: 19.8.1966	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
759.	Arsen Suleymanovich FADZAYEV (Арсен Сулейманович ФАДЗАЕВ)	Data urodzenia: 5.9.1952	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
760.	Yury Viktorovich FEDOROV (Юрий Викторович ФЁДОРОВ)	Data urodzenia: 1.1.1972	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
761.	Nikolai Vasilyevich FYODOROV (Николай Васильевич ФЁДОРОВ)	Data urodzenia: 9.5.1958	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
762.	Airat Mīnerasikhovich GIBATDINOV (Айрат Минерасихович ГИБАТДИНОВ)	Data urodzenia: 16.1.1986	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
763.	Denis Vladimirovich GUSEV (Денис Владимирович ГУСЕВ)	Data urodzenia: 26.12.1976	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
764.	Lilia Salavatovna GUMEROVA (Лилия Салаватовна ГУМЕРОВА)	Data urodzenia: 16.12.1972	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
765.	Rimma Fyodorovna GALUSHINA (Римма Фёдоровна ГАЛУШИНА)	Data urodzenia: 30.5.1963	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
766.	Suleiman Sadulayevich GEREMEYEV (Сулейман Садулаевич ГЕРЕМЕЕВ)	Data urodzenia: 20.1.1971	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
767.	Tatyana Anatolyevna GIGEL (Татьяна Анатольевна ГИГЕЛЬ)	Data urodzenia: 27.2.1960	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
768.	Alexander Vladislavovich GUSAKOVSKY (Александр Владиславович ГУСАКОВСКИЙ)	Data urodzenia: 25.8.1970	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
769.	Dmitry Yuryevich GORITSKY (Дмитрий Юрьевич ГОРИЦКИЙ)	Data urodzenia: 28.10.1970	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
770.	Lyubov Nikolayevna GLEBOVA (Любовь Николаевна ГЛЕБОВА)	Data urodzenia: 7.3.1960	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
771.	Sergei Vasilyevich GORNYAKOV (Сергей Васильевич ГОРНЯКОВ)	Data urodzenia: 5.1.1966	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
772.	Svetlana Petrovna GORYACHEVA (Светлана Петровна ГОРЯЧЕВА)	Data urodzenia: 3.6.1947	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
773.	Vladimir Filippovich GORODETSKIY (Владимир Филиппович ГОРОДЕЦКИЙ)	Data urodzenia: 11.7.1948	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
774.	Eduard Vladimirovich ISAKOV (Эдуард Владимирович ИСАКОВ)	Data urodzenia: 4.10.1973	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
775.	Vasily Nikolayevich IKONNIKOV (Василий Николаевич ИКОННИКОВ)	Data urodzenia: 26.4.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022



	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
776.	Sergey Borisovich IVANOV (Сергей Борисович ИВАНОВ)	Data urodzenia: 19.4.1952	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
777.	Aleksey Nikolayevich KONDRATENKO (Алексей Николаевич КОНДРАТЕНКО)	Data urodzenia: 16.12.1969	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
778.	Alexander Bogdanovich KARLIN (Александр Богданович КАРЛИН)	Data urodzenia: 29.10.1951	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
779.	Andrey Akardyeovich KLIMOV (Андрей Аркадьевич КЛИМОВ)	Data urodzenia: 9.11.1954	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
780.	Andrey Viktorovich KUTEPOV (Андрей Викторович КУТЕПОВ)	Data urodzenia: 6.4.1971	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
781.	Belan Bagaudinovich KHAMCHIEV (Белан Багаудинович ХАМЧИЕВ)	Data urodzenia: 7.12.1960	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
782.	Galina Nikolayevna KARELOVA (Галина Николаевна КАРЕЛОВА)	Data urodzenia: 29.6.1960	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
783.	Irina Andreyevna KOZHANOVA (Ирина Андреевна КОЖАНОВА)	Data urodzenia: 6.7.1987	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
784.	Krym Olievich KAZANOKOV (Крым Олиевич КАЗАНОКОВ)	Data urodzenia: 19.7.1962	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
785.	Murat Krym-Gerievich KHAPSIROKOV (Мурат Крым-Гериевич ХАПСИРОКОВ)	Data urodzenia: 26.1.1978	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
786.	Nikolai Fyodorovna KONDRATYUK (Николай Фёдорович КОНДРАТЮК)	Data urodzenia: 11.7.1957	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
787.	Oksana Vladimirovna KHLYAKINA (Оксана Владимировна ХЛЯКИНА)	Data urodzenia: 28.11.1969	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
788.	Sergey Viktorovich KALASHNIK (Сергей Викторович КАЛАШНИК)	Data urodzenia: 31.3.1978	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
789.	Vladimir Igorevich KOZHIN (Владимир Игоревич КОЖИН)	Data urodzenia: 28.2.1959	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
790.	Vladimir Igorevich KRUGLY (Владимир Игоревич КРУГЛЫЙ)	Data urodzenia: 27.5.1955	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
791.	Alexander Alexandrovich KARELIN (Александр Александрович КАРЕЛИН)	Data urodzenia: 19.9.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
792.	Andrey Igoryevich KISLOV (Андрей Игоревич КИСЛОВ)	Data urodzenia: 29.8.1958	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
793.	Dmitry Gennadyevich KUZMIN (Дмитрий Геннадьевич КУЗЬМИН)	Data urodzenia: 28.6.1975	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
794.	Grigory Borisovich KARASIN (Григорий Борисович КАРАСИН)	Data urodzenia: 23.8.1949	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
795.	Konstantin Iosifovich KOSACHEV (Константин Иосифович КОСАЧЕВ)	Data urodzenia: 17.9.1962	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
796.	Natalia Vladimirovna KOSYKHINA (Наталья Владимировна КОСИХИНА)	Data urodzenia: 7.8.1972	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
797.	Nina Germanovna KULIKOVSKIH (Нина Германовна КУЛИКОВСКИХ)	Data urodzenia: 5.2.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
798.	Olga Nikolayevna KHOKHLOVA (Ольга Николаевна ХОХЛОВА)	Data urodzenia: 18.11.1957	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
799.	Sergei Ivanovich KISLYAK (Сергей Иванович КИСЛЯК)	Data urodzenia: 7.9.1950	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
800.	Sergey Nikolayevich KOLBIN (Сергей Николаевич КОЛБИН)	Data urodzenia: 29.10.1969	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
801.	Vladimir Kasimirovich KRAVCHENKO (Владимир Казимирович КРАВЧЕНКО)	Data urodzenia: 12.6.1964	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
802.	Grigory Petrovich LEDKOV (Григорий Петрович ЛЕДКОВ)	Data urodzenia: 26.3.1969	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
803.	Vladimir Albertovich LEBEDEV (Владимир Альбертович ЛЕБЕДЕВ)	Data urodzenia: 23.4.1962	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
804.	Yulia Viktorovna LAZUTKINA (Юлия Викторовна ЛАЗУТКИНА)	Data urodzenia: 11.3.1981	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
805.	Alexei Petrovich MAYOROV (Алексей Петрович МАЙОРОВ)	Data urodzenia: 29.12.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
806.	Igor Nikolayevich MOROZOV (Игорь Николаевич МОРОЗОВ)	Data urodzenia: 13.10.1956	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
807.	Sergei Gerasimovich MITIN (Сергей Герасимович МИТИН)	Data urodzenia: 14.6.1951	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
808.	Sergey Nikolayevich MURATOV (Сергей Николаевич МУРАТОВ)	Data urodzenia: 13.1.1964	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
809.	Farit Mubarakshovich MUKHAMETSHIN (Фарит Мубаракшевич МУХАМЕТШИН)	Data urodzenia: 31.1.1947	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
810.	Sergei Patrovich MIKHAILOV (Сергей Петрович МИХАЙЛОВ)	Data urodzenia: 22.5.1965	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
811.	Sergey Alexandrovich MARTYNOV (Сергей Александрович МАРТЫНОВ)	Data urodzenia: 22.8.1959	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
812.	Taimuraz Dzhambekovich MAMSUROV (Таймураз Дзамбекович МАМСУРОВ)	Data urodzenia: 13.4.1954	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
813.	Alexander Vladimirovich NAROLIN (Александр Владимирович НАРОЛИН)	Data urodzenia: 27.6.1972	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
814.	Alexander Valeryevich NIKITIN (Александр Валерьевич НИКИТИН)	Data urodzenia: 26.4.1976	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
815.	Boris Alexandrovich NEVZOROV (Борис Александрович НЕВЗОРОВ)	Data urodzenia: 21.9.1955	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
816.	Viktor Feodosyevich NOVOZHILOV (Виктор Феодосьевич НОВОЖИЛОВ)	Data urodzenia: 16.2.1965	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
817.	Alexander Vyacheslavovich NOVIUKHOV (Александр Вячеславович НОВЬЮХОВ)	Data urodzenia: 5.10.1975	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
818.	Vyacheslav Vladimirovich NAGOVITSYN (Вячеслав Владимирович НАГОВИЦЫН)	Data urodzenia: 2.3.1956	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
819.	Alexei Maratovich ORLOV (Алексей Маратович ОРЛОВ)	Data urodzenia: 9.10.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
820.	Dina Ivanovna OYUN (Дина Ивановна ОЮН)	Data urodzenia: 25.6.1963	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
821.	Anna Ivanovna OTKE (Анна Ивановна ОТКЕ)	Data urodzenia: 21.12.1974	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
822.	Gennady Ivanovich ORDENOV (Геннадий Иванович ОРДЕНОВ)	Data urodzenia: 4.9.1957	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
823.	Alexander Yuryevich PRONYUSHKIN (Александр Юрьевич ПРОНИОШКИН)	Data urodzenia: 31.7.1987	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
824.	Dmitry Sergeevich PERMINOV (Дмитрий Сергеевич ПЕРМИНОВ)	Data urodzenia: 3.4.1979	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
825.	Margarita Nikolayevna PAVLOVA (Маргарита Николаевна ПАВЛОВА)	Data urodzenia: 22.1.1979	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
826.	Yelena Alekseyevna PERMINOVA (Елена Алексеевна ПЕРМИНОВА)	Data urodzenia: 5.12.1980	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
827.	Alexei Konstantinovich PUSHKOV (Алексей Константинович ПУШКОВ)	Data urodzenia: 10.8.1954	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
828.	Elena Vladimirovna PISAREVA (Елена Владимировна ПИСАРЕВА)	Data urodzenia: 20.1.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
829.	Irina Alexandrovna PETINA (Ирина Александровна ПЕТИНА)	Data urodzenia: 31.8.1972	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
830.	Sergey Nikolayevich PERMINOV (Сергей Николаевич ПЕРМИНОВ)	Data urodzenia: 16.9.1968	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
831.	Vladimir Vladimirovich POLETAYEV (Владимир Владимирович ПОЛЮТАЕВ)	Data urodzenia: 23.5.1975	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
832.	Alexander Vasilyevich RAKITIN (Александр Васильевич РАКИТИН)	Data urodzenia: 17.5.1958	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
833.	Grigoriy Alexeyevich RAPOTA (Григорий Алексеевич РАПОТА)	Data urodzenia: 5.2.1944	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
834.	Irina Valeryevna RUKAVISHNIKOVA (Ирина Валерьевна РУКАВИШНИКОВА)	Data urodzenia: 3.2.1973	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
835.	Sergey Nikolayevich RYABUKHIN (Сергей Николаевич РЯБУХИН)	Data urodzenia: 13.11.1954	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
836.	Akhmat Anzorovich SALPAGAROV (Ахмат Анзорович САЛПАГАРОВ)	Data urodzenia: 31.12.1962	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022



	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
837.	Alexei Vladimirovich SINITSYN (Алексей Владимирович СИНИЦЫН)	Data urodzenia: 13.1.1976	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
838.	Andrei Anatolyevich SHEVCHENKO (Андрей Анатольевич ШЕВЧЕНКО)	Data urodzenia: 29.5.1965	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
839.	Dmitry Vladimirovich SAVELYEV (Дмитрий Владимирович САВЕЛЬЕВ)	Data urodzenia: 3.8.1968	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
840.	Evgeny Stepanovich SAVCHENKO (Евгений Степанович САВЧЕНКО)	Data urodzenia: 8.4.1950	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
841.	Inna Yuryevna SVYATENKO (Инна Юрьевна СВЯТЕНКО)	Data urodzenia: 6.9.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
842.	Lyudmila Nikolayevna SKAKOVSKAYA (Людмила Николаевна СКАКОВСКАЯ)	Data urodzenia: 13.11.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
843.	Tatiana Anatolyevna SAKHAROVA (Татьяна Анатольевна САХАРОВА)	Data urodzenia: 16.6.1973	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
844.	Alexander Alexandrovich SAVIN (Александр Александрович САВИН)	Data urodzenia: 28.1.1962	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
845.	Anatoly Ivanovich SHIROKOV (Анатолий Иванович ШИРОКОВ)	Data urodzenia: 29.12.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
846.	Artem Gennadyevich SHEIKIN (Артём Геннадьевич ШЕЙКИН)	Data urodzenia: 25.3.1980	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
847.	Elena Borisovna SHUMILOVA (Елена Борисовна ШУМИЛОВА)	Data urodzenia: 1.4.1978	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
848.	Galina Nikolayevna SOLODUN (Галина Николаевна СОЛОДУН)	Data urodzenia: 26.1.1968	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
849.	Lenar Rinatovich SAFIN (Ленар Ринатович САФИН)	Data urodzenia: 11.2.1969	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
850.	Nikolai Petrovich SEMISOTOV (Николай Петрович СЕМИСОТОВ)	Data urodzenia: 2.12.1968	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
851.	Valery Vladimirovich SEMYONOV (Валерий Владимирович СЕМЁНОВ)	Data urodzenia: 16.9.1960	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
852.	Oleg Polikarpovich TKACH (Олег Поликарпович ТКАЧ)	Data urodzenia: 23.9.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
853.	Pavel Vladimirovich TARAKANOV (Павел Владимирович ТАРАКАНОВ)	Data urodzenia: 21.6.1982	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
854.	Lyudmila Zaumovna TALABAYEVA (Людмила Заумовна ТАЛАБАЕВА)	Data urodzenia: 6.6.1957	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
855.	Oleg Vladimirovich TSEPKIN (Олег Владимирович ЦЕПКИН)	Data urodzenia: 15.9.1965	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
856.	Peter Nikolayevich TULTAEV (Пётр Николаевич ТУЛТАЕВ)	Data urodzenia: 1.1.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
857.	Vyacheslav Stepanovich TIMCHENKO (Вячеслав Степанович ТИМЧЕНКО)	Data urodzenia: 20.11.1950	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
858.	Valery Petrovich USATYUK (Валерий Петрович УСАТЮК)	Data urodzenia: 14.7.1948	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
859.	Mukharby Magomedovich ULBASHEV (Мухарбий Магомедович УЛЬБАШЕВ)	Data urodzenia: 15.5.1960	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
860.	Alexander Vladelenovich VAINBERG (Александр Владеленович ВАЙНБЕРГ)	Data urodzenia: 2.2.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
861.	Alexander Gennadyevich VYSOKINSKY (Александр Геннадьевич ВЫСОКИНСКИЙ)	Data urodzenia: 24.9.1973	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
862.	Nikolay Nikolayevich VLADIMIROV (Николай Николаевич ВЛАДИМИРОВ)	Data urodzenia: 18.11.1979	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
863.	Yuri Konstantinovich VALYAEV (Юрий Константинович ВАЛЯЕВ)	Data urodzenia: 18.4.1959	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
864.	Alexander Georgyevich VARFOLOMEEV (Александр Георгиевич ВАРФОЛОМЕЕВ)	Data urodzenia: 4.6.1965	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
865.	Valery Nikolayevich VASILYEV (Валерий Николаевич ВАСИЛЬЕВ)	Data urodzenia: 17.7.1965	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
866.	Yury Leonidovich VOROBYOV (Юрий Леонидович ВОРОБЬЁВ)	Data urodzenia: 2.2.1948	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
867.	Alexander Georgievich YAROSHUK (Александр Георгиевич ЯРОШУК)	Data urodzenia: 15.11.1965	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
868.	Andrey Vladimirovich YATSKIN (Андрей Владимирович ЯЦКИН)	Data urodzenia: 25.4.1969	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
869.	Irek Ishmukhametovich YALALOV (Ирек Ишмухаметович ЯЛАЛОВ)	Data urodzenia: 27.1.1961	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
870.	Andrei Nikolayevich YEPISHIN (Андрей Николаевич ЕПИШИН)	Data urodzenia: 29.10.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
871.	Gennady Vladimirovich YAGUBOV (Геннадий Владимирович ЯГУБОВ)	Data urodzenia: 17.4.1968	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
872.	Alexandra Gennadyevna ZHUKOVA (Анастасия Геннадьевна ЖУКОВА)	Data urodzenia: 8.11.1974	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
873.	Bair Bayaskhalanovich ZHAMSUYEV (Баир Баясхаланович ЖАМСУЕВ)	Data urodzenia: 29.1.1959	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
874.	Nikolai Andreyevich ZHURAVLEV (Николай Андреевич ЖУРАВЛЁВ)	Data urodzenia: 1.9.1976	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022

	Imię i nazwisko	Informacje identyfikacyjne	Przyczyny	Data umieszczenia w wykazie
875.	Viktor Viktorovich ZOBNEV (Виктор Викторович ЗОБНЕВ)	Data urodzenia: 7.6.1964	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
876.	Igor Dmitriyevich ZUBAREV (Игорь Дмитриевич ЗУБАРЕВ)	Data urodzenia: 20.6.1966	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
877.	Olga Sergeevna ZABRALOVA (Ольга Сергеевна ЗАБРАЛОВА)	Data urodzenia: 30.3.1980	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022
878.	Yelena Gennadyevna ZLENKO (Елена Геннадьевна ЗЛЕНКО)	Data urodzenia: 20.6.1967	Członek Rady Federacji, który ratyfikował decyzje rządu dotyczące „Układu o przyjaźni, współpracy i pomocy wzajemnej między Federacją Rosyjską a Doniecką Republiką Ludową oraz między Federacją Rosyjską a Ługańską Republiką Ludową”.	9.3.2022